

Årsredovisning

för

Akustik & miljö i Östersund AB

556679-2718

Räkenskapsåret

2023-07-01 – 2024-06-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-10-03.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Nicklas Karlstedt, Styrelseledamot

2024-10-04

Styrelsen för Akustik & miljö i Östersund AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-07-01 – 2024-06-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolagets verksamhet är i huvudsak handel med samt montering av undertak med tillhörande utrustning.

Företaget har sitt säte i Östersund.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023/24	2022/23	2021/22	2020/21
Nettoomsättning	8 560	16 213	13 339	7 944
Resultat efter finansiella poster	-597	2 390	2 343	965
Soliditet (%)	63	57	48	68

Nettoomsättningen har minskat med över 30 procent i jämförelse med föregående år till följd av minskad efterfrågan inom byggsektorn.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	2 043 139	1 225 951	3 369 090
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-1 035 000		-1 035 000
Balanseras i ny räkning		1 225 951	-1 225 951	0
Årets resultat			48 049	48 049
Belopp vid årets utgång	100 000	2 234 090	48 049	2 382 139

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	2 234 091
årets vinst	48 049
	2 282 140
disponeras så att	
i ny räkning överföres	2 282 140
	2 282 140

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

Not

2023-07-01
-2024-06-30

2022-07-01
-2023-06-30

Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning		8 560 468	16 213 377
Övriga rörelseintäkter		97 543	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		8 658 011	16 213 377

Rörelsekostnader

Material och underentreprenad		-4 120 983	-9 136 523
Övriga externa kostnader		-1 295 788	-1 245 464
Personalkostnader	1.	-2 811 607	-2 938 957
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-156 927	-43 608
Övriga rörelsekostnader		131	0
Summa rörelsekostnader		-8 385 174	-13 364 552
Rörelseresultat		272 837	2 848 825

Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 368	1 976
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		-840 414	-458 000
Räntekostnader och liknande resultatposter		-30 699	-2 876
Summa finansiella poster		-869 745	-458 900
Resultat efter finansiella poster		-596 908	2 389 925

Bokslutsdispositioner

Förändring av periodiseringsfonder		890 000	-719 000
Summa bokslutsdispositioner		890 000	-719 000
Resultat före skatt		293 092	1 670 925

Skatter

Skatt på årets resultat		-245 043	-444 974
Årets resultat		48 049	1 225 951

Balansräkning	Not	2024-06-30	2023-06-30
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	2	21 805	55 765
Inventarier, verktyg och installationer	3	604 804	50 639
Summa materiella anläggningstillgångar		626 609	106 404
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga fordringar	4	1 454 665	3 347 879
Summa finansiella anläggningstillgångar		1 454 665	3 347 879
Summa anläggningstillgångar		2 081 274	3 454 283
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m. m.</i>			
Råvaror och förnödenheter		21 427	0
Summa varulager		21 427	0
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		576 489	2 892 404
Övriga fordringar		349 116	319 755
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		423 993	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		221 758	145 552
Summa kortfristiga fordringar		1 571 356	3 357 711
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		655 060	955 333
Summa kassa och bank		655 060	955 333
Summa omsättningstillgångar		2 247 843	4 313 044
SUMMA TILLGÅNGAR		4 329 117	7 767 327

Balansräkning

Not

2024-06-30

2023-06-30

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

100 000

100 000

Summa bundet eget kapital

100 000

100 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

2 234 091

2 043 139

Årets resultat

48 049

1 225 951

Summa fritt eget kapital

2 282 140

3 269 090

Summa eget kapital

2 382 140

3 369 090

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

419 000

1 309 000

Summa obeskattade reserver

419 000

1 309 000

Avsättningar

Övriga avsättningar för pensioner och liknande
förpliktelser

48 188

43 360

Summa avsättningar

48 188

43 360

Långfristiga skulder

5

Övriga skulder till kreditinstitut

360 670

0

Övriga skulder

80 380

51 353

Summa långfristiga skulder

441 050

51 353

Kortfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut

66 420

0

Leverantörsskulder

561 094

1 793 723

Skatteskulder

23 717

46 001

Övriga skulder

59 212

169 471

Upplypna kostnader och förutbetalda intäkter

328 296

985 329

Summa kortfristiga skulder

1 038 739

2 994 524

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

4 329 117

7 767 327

Noter

Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Det har beslutats och tagits en utdelning på 250 000 kronor.

Not 1 Medelantalet anställda

	2023-07-01 -2024-06-30	2022-07-01 -2023-06-30
Medelantalet anställda	4	4

Not 2 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2024-06-30	2023-06-30
Ingående anskaffningsvärden	169 800	169 800
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	169 800	169 800
Ingående avskrivningar	-114 035	-80 075
Årets avskrivningar	-33 960	-33 960
Utgående ackumulerade avskrivningar	-147 995	-114 035
Utgående redovisat värde	21 805	55 765

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-06-30	2023-06-30
Ingående anskaffningsvärden	100 375	71 917
Inköp	680 000	28 458
Försäljningar/utrangeringar	-2 868	
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	777 507	100 375
Ingående avskrivningar	-49 736	-40 088
Årets avskrivningar	-122 967	-9 648
Utgående ackumulerade avskrivningar	-172 703	-49 736
Utgående redovisat värde	604 804	50 639

Not 4 Andra långfristiga fordringar

	2024-06-30	2023-06-30
Ingående anskaffningsvärden	4 566 279	3 179 079
Tillkommande fordringar	447 200	2 587 200
Avgående fordringar	-1 500 000	-1 200 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	3 513 479	4 566 279
Ingående nedskrivningar	-1 218 400	-760 400
Årets nedskrivningar	-840 414	-458 000
Utgående ackumulerade nedskrivningar	-2 058 814	-1 218 400
Utgående redovisat värde	1 454 665	3 347 879

Not 5 Långfristiga skulder

Inga skulder förfaller senare än fem år efter balansdagen.

Not 6 Ställda säkerheter

	2024-06-30	2023-06-30
Företagsinteckning	100 000	100 000
Tillgångar med äganderättsförbehåll	566 667	
Andra ställda säkerheter	48 188	43 360
	714 855	143 360

Andra ställda säkerheter avser pantsatt kapitalförsäkring för direktpension.

Not 7 Eventualförpliktelser

	2024-06-30	2023-06-30
Eventualförpliktelser	50 000	50 000
	50 000	50 000

Östersund 2024-10-01

Nicklas Karlstedt
Nicklas Karlstedt

Revisorspåteckning

Vår revisionsberättelse har lämnats 2024-10-01

Ahrås & Aldefelt Revision AB

Jessica Aldefelt
Jessica Aldefelt
Auktoriserad revisor


